

OBWIESZCZENIE

WÓJTA GMINY CIECHANÓW

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wyborców informacji o numerach i granicach obwodów głosowania oraz wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XIX/123/12 Rady Gminy Ciechanów z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6431) podaje się do wiadomości wyborców informacje o numerach i granicach stałych obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb niepełnosprawnych, oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 10 maja 2015 r.

Numer obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1	Miejscowości: Baby, Bardonki, Chruszczewo, Grędzice, Kargoszyn, Mieszki-Atle, Mieszki-Bardony, Mieszki-Rózki, Mieszki Wielkie, Niestum, Nużewko, Prążewo, Ropele, Rzeczeki, Rzeczeki-Gąski, Rzeczeki-Orszyny, Rzeczeki-Wólki.	Urząd Gminy Ciechanów ul. Fabryczna 8 06-400 Ciechanów  
2	Miejscowości: Baraki Chotumskie, Chotum, Gorysze, Józefowo, Julianowo, Kukleńszczyzna, Maliniak Modetka, Modła, Nowa Wieś, Rajmundowo, Rydzewo, Romanowo, Wola Pawłowska, Wólka Rydzewska.	Szkoła Podstawowa Chotum 25 06-400 Ciechanów
3	Miejscowości: Gąski, Gołoty, Kownaty Wojnowe, Kownaty Żędowe, Niechodzin, Nużewo, Pęchcin, Pieńki Niechodzkie, Rutki-Marszewice, Sokołówek, Szczepanki	Urząd Gminy Ciechanów ul. Fabryczna 8 06-400 Ciechanów
4	Miejscowości: Borzimy, Gumowo, Kanigówek, Krupy, Krzyże, Rutki-Begny, Rutki-Borki, Rutki-Bronisze, Rutki-Głowice, Rutki-Lenki, Rykaczewo, Ujazdowo, Ujazdówek	Gimnazjum w Gumowie Gumowo 8 06-452 Ościstowo  

Lokale wyborcze będą otwarte w dniu 10 maja 2015 r. w godzinach 7⁰⁰ - 21⁰⁰.

Wyborca może głosować korespondencyjnie.

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien być zgłoszony przez wyborcę wójtowi **do dnia 25 kwietnia 2015 r.**

Głosowanie korespondencyjne jest wyłączone w przypadku udzielenia przez wyborcę niepełnosprawnego pełnomocnictwa do głosowania.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat może udzielić pełnomocnictwa do głosowania.

Wniosek w sprawie sporządzenia aktu pełnomocnictwa do głosowania składa się do wójta **do dnia 1 maja 2015 r.**

Głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone w przypadku zgłoszenia przez wyborcę zamiaru głosowania korespondencyjnego.



- lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych



- obwodowa komisja wyborcza wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego

WÓJT

inż. Marek Kiwit